
DIRECCION NACIONAL

DE VIALIDAD

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 06/14

La Dirección Nacional de Vialidad llama a Licitación Pública Nacional para la contratación del Proyecto Ejecutivo de la Conexión Vial
entre las ciudades de Santa Fe (Santa Fe) y Paraná (Entre Ríos):

Objeto: La citada encomienda tiene por objeto el proyecto de la Conexión Vial entre las ciudades de Santa Fe (Santa Fe) y Paraná
(Entre Ríos) que incluye en una primera etapa la Selección de la traza vial y en una segunda el Proyecto Ejecutivo.

Presupuesto Oficial: Pesos Ochenta y Nueve Millones Setecientos Mil ($ 89.700.000,00).

Apertura de Ofertas: Se realizará el 14 de marzo de 2014 a las 15:00 hs.-

Valor del Pliego: Cien Pesos ($ 100,00).-

Lugar de Apertura: División Licitaciones y Compras - Avenida Julio A. Roca N° 734/8 (1067) C.A.B.A, 3er. Piso – D.N.V.

Lugar de venta y consulta de pliegos: División Licitaciones y Compras - Avenida Julio A. Roca N° 734/8 (1067) C.A.B.A, 3er. Piso -
D.N.V. a partir del día 10 de febrero de 2014.

Financiamiento: Fondos del Tesoro Nacional.

$ 675 220547 En. 28 Feb. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 04/2014

Llámese a Licitación Pública Nº 04/2014 para la adquisición de un vehículo 0Km. de cuatro puertas según detalle del pliego de
Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás Documentación.

Fecha de Apertura: 11 de febrero de 2014

Hora de Apertura: 10 Horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y suministros

Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 300,00

Presupuesto Oficial: $ 90.000,00

$ 270 220542 En. 28 Feb. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACION PUBLICA N° 094/13



Segundo Llamado

Objeto: contratar la provisión de materiales, mano de obra y equipos para la construcción de hasta cuarenta y ocho (48) metros
lineales de cañería de H° simple de 400 mm. de diámetro, novecientos ochenta (980) metros lineales de regularización de cunetas
existentes, cinco mil novecientos (5.900) metros cuadrados de estabilizado granular de 0,15 m. de espesor y cinco mil trescientos
(5.300) metros cuadrados de carpeta asfáltica en caliente de 5 cm. de espesor para las calles Thompson entre Santiago del Estero y
B. Astrada (2 cuadras), Thompson entre B. de Astrada y Brown (1 cuadra) y Thompson entre 9 de Julio y H. Rippa (3 cuadras),
solicitados por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos Un millón novecientos treinta mil novecientos ($ 1.930.900.-).

Valor del Pliego: Pesos Tres mil ochocientos sesenta y uno c/80 ctvos. ($ 3.861.80.-).-

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv. Urquiza
517- Horario de 7:00 hs a 12:00 hs. Hasta un (1) día hábil anterior al de la apertura de sobres.-

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 12 de febrero de 2014 a las doce (12:00) horas.

$ 450 220538 En. 28 Feb. 10

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 005/14

Objeto: Provisión de materiales, mano de obra y equipos para la colocación e instalación de cincuenta y nueve (59) columnas de
7,30 M libre de alumbrado público en calles Dorrego, Entre Ríos, Pte. Roca, H Rippa, Sgto. Del Estero, Uruguay, Misiones, L.N. Alem y
B. de Astrada.

Presupuesto Oficial: Pesos Quinientos sesenta mil quinientos ($ 560.500.-).

Valor del Pliego: Pesos Un mil ciento veintiuno ($ 1.121.-);

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo Bv. Urquiza
517 Horario de 7:30 hs. a 12 hs.- Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 12 de Febrero de 2014 a las once (11) horas.

$ 450 220540 En. 28 Feb. 10

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 006/14

Objeto: Provisión de materiales, mano de obra y equipos para la construcción de hasta novecientos cincuenta (950) metros
cuadrados de regularización del estabilizado granular existente, novecientos cincuenta (950) metros cuadrados de carpeta asfáltica
en caliente de 5 cm. de espesor en calles con cordón cuneta: W. Morris entre Falucho y L.N. Alem (2 cuadras)

Presupuesto Oficial: Pesos Doscientos treinta y siete mil quinientos ($ 237.500.-).

Valor del Pliego: Pesos Trescientos cincuenta y seis con veinticinco ($ 356,25.-);

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv. Urquiza
517- Horario de 7:30 hs. a 12 hs.- Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 13 de Febrero de 2014 a las once (11) horas.

$ 450 220539 En. 28 Feb. 10

__________________________________________



COMUNA DE PUJATO

CONCURSO DE PRECIOS

Ordenanza Comunal Nº 621/2013

Se  Dispone  el  llamado  a  subasta,  remate  público  o  concurso  de  precios  a  fines  de  proceder  a  la  venta  de  una  Pala  y
Retroexcavadora Usada Marca John Deere-  Modelo 710 B-  Serie  715547 -  Modelo T06329T118859,  en el  estado en que se
encuentra.-

Base: Doscientos Mil Pesos ($ 200.000)

Consultas - Adquisición de Pliego - Exhibición: Comuna de Pujato - Lisandro de La Torre 596 de lunes a viernes de 7:00 a 13:00 hs.-

Valor del Pliego: $ 100,00.- (Cien Pesos)

Presentación de Ofertas: En la Comuna de Pujato, el día 31 de Enero de 2014 a las 9,30, o primer día hábil posterior a la misma
hora.-

$ 99 220535 En. 28 En. 30

__________________________________________


